

(三) 分项报价表

单位：人民币

序号	产品名称	单位	数量	单价（元）	小计（元）
1	专业中心建设	套	1	10000.00	10000.00
2	行业中心建设	套	1	10000.00	10000.00
3	资源库宣传片建设	个	1	4000.00	4000.00
4	“岗课赛证”课程重构	套	1	20000.00	20000.00
5	课程标准	门	7	1000.00	7000.00
6	课程介绍	门	7	1000.00	7000.00
7	思维导图	个	70	400.00	28000.00
8	课程宣传片	个	7	3000.00	21000.00
9	微课视频	节	245	1500.00	367500.00
10	二维教学动画	个	70	1500.00	105000.00
11	三维教学动画	个	14	2100.00	29400.00
12	教学课件	个	175	160.00	28000.00
13	电子教案	套	7	1050.00	7350.00
14	习题试题	套	7	1050.00	7350.00
15	课程项目案例	个	16	3000.00	48000.00
16	实训指导书	套	1	12000.00	12000.00
17	数字人平台建设	套	1	10000.00	10000.00
18	数字化教材建设	门	2	100000.00	200000.00
19	数字资源制作中心建设	个	1	6000.00	6000.00
20	移动工作站	台	6	11800.00	70800.00
合计					998400.00

注：供应商可根据实际情况自行扩展表格。

供应商名称：河南瀚海教育信息技术有限公司（单位电子签章）

法定代表人或其委托代理人：_____（签字或签章）

日期：2025 年 9 月 17 日